
ZARZĄDZENIE NR 158/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru oferty w postępowaniu o wybór       
organizatora emisji obligacji komunalnych w trybie konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzyosobową Komisję do wyboru organizatora emisji obligacji komunalnych 
w składzie:
1) Katarzyna Muszyńska                  - Przewodnicząca Komisji
2) Paweł Rózga                                 - Członek Komisji
3) Monika Joachim                            - Członek Komisji

§ 2. Komisja jest zespołem powołanym do oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez podmiot, któremu zostaną powierzone czynności związane ze zbyciem i wykupem obligacji 
oraz wypłatą oprocentowania.

§ 3. 1. Do zadań Przewodniczącego komisji należy:
1) kierowanie pracami komisji;
2) wyznaczenie terminów posiedzeń komisji oraz ich prowadzenie;
3) podział między członkami komisji prac podejmowanych w trybie roboczym;
4) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania;
5) w razie konieczności wnioskowanie do Prezydenta o zasięgniecie opinii biegłych.

2. Przewodniczący indywidualnie odpowiada za przedstawiony w ust. 1 zakres zadań.
3. Do obowiązków Członków komisji należy:

1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności kierując się wyłącznie przepisami 
prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

2) członkowie komisji indywidualnie ponoszą odpowiedzialność za prowadzony przez siebie zakres 
prac.
§ 4. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2. Komisja kończy pracę z dniem przedłożenia Prezydentowi Miasta protokołu określającego 

wybór najkorzystniejszej oferty.
§ 5. Ostateczną decyzję w zakresie wyboru emitenta obligacji komunalnych podejmuje Prezydent 

Miasta.

Id: A2A097DE-C081-48F4-AAB7-B860ABAC09E8. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: A2A097DE-C081-48F4-AAB7-B860ABAC09E8. Podpisany Strona 2




